
UCHWAŁA NR XXII/164/13
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 7 marca 2013 r.

w sprawie górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu 
nieruchomości nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6 ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 391ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 
1172 ze zm.) 

RADA GMINY 
UCHWALA: 

§ 1. 

Ustala się górną stawkę opłaty za jednokrotne opróżnienie zbiornika bezodpływowego i transportu nieczystości 
ciekłych w wysokości 28,00 zł/m3 (netto). 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XVI/104/08 Rady Gminy Kobiór z dnia 21.08.2008r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, z mocą od dnia 
1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Mazur

Id: BD624708-02EE-4C5B-860A-074209A43CC6. Podpisany Strona 1




